DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

RESULTADO PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO - EDITAL 77/2019

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de Educação a
Distância, instituída pela Portaria nº 1.318 de 23/09/2019, torna público o RESULTADO
PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, referente ao Edital nº 77/2019.

Art. 1º A Relação Provisória das Bancas de Validação encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2º Os(As) candidatos(as) AUSENTES ou INDEFERIDOS(AS) foram realocados(as) na
Ampla Concorrência (AC), conforme artigos: 12º, 13º, 15º e 16º do Edital 77/2019.

Art. 3º O(A) candidato(a) interessado(a) em interpor recurso poderá fazê-lo, por meio de
formulário específico disponível no Anexo V do Edital nº 77/2019, disponibilizado na página
eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br), a ser encaminhado à DSEaD, por meio do e-mail
ps.ead@ifpr.edu.br, das 00h00min do dia 19 até às 23h59min do dia 20 de fevereiro de
2020.

Art. 4º A publicação da Homologação do Resultado Final das Bancas de Validação será
realizada no dia 27 de fevereiro de 2020, na página eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br).

Art. 5º O sorteio público acontecerá nos dias 04, 05 e 06 de março de 2020, por meio de
sistema de sorteio eletrônico desenvolvido para a Rede Federal de Educação Profissional,
Científica e Tecnológica.

POLO: ICARAÍMA

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA

SITUAÇÃO

8081795703 AMANDA SANTOS RAMOS 6 - DEFERIDO

3502996964 ANA CLARICE XAVIER DE OLIVEIRA 6 - DEFERIDO

5666851578 BRUNO LEONARDO BORGES DA SILVA 2 - DEFERIDO

7218113400 CAMILA SOUZA RODRIGUES 6 - DEFERIDO

4158198044 CAMILE NUNES DE OLIVEIRA 4 AC INDEFERIDO

5819380743 CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 4 - DEFERIDO

3931628721 CLAUDETE BATISTA DE OLIVEIRA 2 AC AUSENTE

6017242782 CLEIDE APARECIDA DA COSTA 4 - DEFERIDO

8177560219 DANIELA OLIVEIRA 4 - DEFERIDO

2755493949 ELIA AUGUSTA DE SOUZA 6 AC AUSENTE

mailto:ps.ead@ifpr.edu.br

7624561566 ÊMILLY PAIVA DA SILVA 6 AC INDEFERIDO

505654961 FABIANA CRISTINA DE SOUZA CARV CARVECHI 2 AC AUSENTE

149310912 FRANCIELI MIRIAN DOS SANTOS 2 - DEFERIDO

8567859720 GABRIEL JOSÉ DEUNGARO 4 AC AUSENTE

4860362056 GENERCI AMORIM 1 - DEFERIDO

2744365648 GUILHERME OLIVEIRA DE SOUZA 2 AC AUSENTE

5728454252 ISABELA ALVES DOS SANTOS 4 - DEFERIDO

1508787509 JEFERSON ARAúJO ALVES ALVES 6 AC AUSENTE

7271171639 JULIANE PINHEIRO DA SILVA 4 - DEFERIDO

5704672184 JULIANE PINHEIRO DA SILVA 4 AC AUSENTE

4813930544 KARINA APARECIDA MADRIGAL DOS SANTOS 2 - DEFERIDO

5821379502 KATIA FRANCISCO 2 AC INDEFERIDO

830543835 LUAN HENRIQUE COSTA NEVES 6 AC AUSENTE

5812560228 LUANA EWELY MAGALHãES 2 AC AUSENTE

4660815884 MATHEUS BEZERRA XAVIER 4 AC AUSENTE

2354061989 NAIARA CRISTINA 8 AC AUSENTE

3742371901 PATRICIA CAROLINE MUNIZ ROCHA PERIM 6 - DEFERIDO

7723662640 PAULO HENRIQUE DUARTE DA SILVA DUARTE 5 - DEFERIDO

6929909677 PEDRO HENRIQUE PAES 7 AC AUSENTE

8183314416 RAFAEL AUGUSTO MARTINS 8 AC AUSENTE

5397694775 ROGERIO DA SILVA MADRIGAL DOS SANTOS 7 - DEFERIDO

8425642325 SILMARA FERREIRA MUNIZ 6 - DEFERIDO

5341216655 VERA SEVERINO DO NASCIMENTO FLORES 6 AC AUSENTE

4297197924 WESLEY LOPES DA SILVA 2 AC AUSENTE

9946718153 WILSON DA SILVA FLORES 2 AC AUSENTE